
Hospodářský výsledek sociálního podniku - výhled 3 roky

1. rok Celkem 1. rok

Měsíc provozu podniku 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Částka %
Náklady celkem 0 0 32945 37945 1042945 1042945 1042945 1042945 3039417,4 273835,2 273835,2 8096693
Tržby z prodeje vlastního produktu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178125 178125 356250 42 %
Ostatní výnosy - dotace OPZ+ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 493296,4286 58 %
Ostatní výnosy - další dotace (vč. ÚP), dary apod. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 %
Výnosy celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164432,143 342557,143 342557,143 849546,4286 100 %
Hospodářský výsledek měsíční 0 0 -32945 -37945 -1042945 -1042945 -1042945 -1042945 -3039417,4 -102503,057 68721,9429 68721,9429 -7247146,571
Hospodářský výsledek kumula vně 0 0 -32945 -70890 -1113835 -2156780 -3199725 -4242670 -7282087,4 -7384590,46 -7315868,51 -7247146,57

Komentáře:

Náklady 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Komentář: jednatel, účetní, energie, odpgie, splátka rekonstgie, splátka rekonstgie, splátka rekonstgie, splátka rekonstgie, splátka rekonstelny, jednatel, ekonní i s odpisy, zaměs plný provoz plný provoz

Výnosy 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Komentář:

2. rok Celkem 2. rok

Měsíc provozu podniku 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Částka %
Náklady 284235,2 284235,2 284235,2 284235,2 284235,2 284235,2 291450,2 291450,2 287235,2 287235,2 291450,2 291450,2 3445682,4
Tržby z prodeje vlastního produktu 239875 239875 239875 239875 239875 239875 270750 270750 261250 261250 270750 270750 3044750 61 %
Ostatní výnosy - dotace OPZ+ 1973185,714 39 %
Ostatní výnosy - další dotace (vč. ÚP), dary apod. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 %
Výnosy celkem 404307,143 404307,143 404307,143 404307,143 404307,143 404307,143 435182,143 435182,143 425682,143 425682,143 435182,143 435182,143 5017935,714 100 %
Hospodářský výsledek měsíční 120071,943 120071,943 120071,943 120071,943 120071,943 120071,943 143731,943 143731,943 138446,943 138446,943 143731,943 143731,943 1572253,314
Hospodářský výsledek kumula vně -7127074,63 -7007002,69 -6886930,74 -6766858,8 -6646786,86 -6526714,91 -6382983 -6239251 -6100804,09 -5962357,14 -5818625,2 -5674893,26

Komentáře:

Náklady 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Komentář:

Výnosy 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Komentář:

3. rok Celkem 3. rok

Měsíc provozu podniku 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 Částka %
Náklady 298235,2 298235,2 298235,2 291450,2 291450,2 291450,2 298235,2 298235,2 291450,2 291450,2 298235,2 298235,2 3544897,4
Tržby z prodeje vlastního produktu 313500 313500 313500 302500 302500 302500 313500 313500 302500 302500 313500 313500 3707000 79 %
Ostatní výnosy - dotace OPZ+ 164432,143 164432,143 164432,143 164432,143 164432,143 164432,143 0 0 0 0 0 0 986592,8571 21 %
Ostatní výnosy - další dotace (vč. ÚP), dary apod. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 %
Výnosy celkem 477932,143 477932,143 477932,143 466932,143 466932,143 466932,143 313500 313500 302500 302500 313500 313500 4693592,857 100 %
Hospodářský výsledek měsíční 179696,943 179696,943 179696,943 175481,943 175481,943 175481,943 15264,8 15264,8 11049,8 11049,8 15264,8 15264,8 1148695,457
Hospodářský výsledek kumula vně -5495196,31 -5315499,37 -5135802,43 -4960320,49 -4784838,54 -4609356,6 -4594091,8 -4578827 -4567777,2 -4556727,4 -4541462,6 -4526197,8

Komentáře:

Náklady 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
Komentář:

Výnosy 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
Komentář:

266 935,20

164 432,14 164 432,14 164 432,14

164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14 164 432,14


